OBRAZAC]
Narug¢ilac: Univerzitet Crne Gore - Rektorat

Broj : 05/1-2-1-1075

Datum: 29.08.2019.godine

(»»Sluzbeni list CG*, br. 49/1 7) i Pravila o nabavkama male vrijednosti Univerziteta Crne Gore
br. 02-346/3 od 26.12.201 8.godine, Univerzitet Crne Gore - Rektorat dostavlja,

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

I Podaci o narutiocy

Narugilac: Lice/a za davanje informacj ja:
Univerzitet Crne Gore-Rektorat Miodrag Zarubica

Adresa: Cetinjska broj 2 Postanski broj: 81000
Sjediste: Podgorica PIB: 02016702

Telefon: 020 414 285 Faks: 020 414 209

E-mail adresa: Internet stranica:
javne.nabavke@ucg.ac.me WWW.ucg.ac.me

f---n Predmet nabavke:

robe
O usluge
O radovi

Alat za CIS -Rektorat
44512940-3 Kompleti alata

[1v Procijenjena vrijednost nabavke: i

Predmet javne nabavke se nabavlja:

kao cjelina, procijenjene vrijednosti sa uradunatim pdv-om 7000,00 eura,
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Fibre Optic Fusion Splicing Tool kit
Tool kit obuhvata:

Kevlar Cutter, cable Jacket Stripper, Utility Knife, Cable Sheath Stripper,
Fibre & Network Cable Stripper, Rotary Coaxial Cable Stripper, 4 Bijt
Screwdriver, Flash Light, Marker Pen,8PCS Hex Key Set, Fibre Optic

Fibre Optic Construction Tool kit
Tool kit obuhvata:

Fibre Optic Stripper, Kevlar Scissors, Loose Tube Plier, Jacket Stripper ,
Jacket Stripper, Round Cable Cutter, Wire Rope Cutter, 6" Lineman's Plier

Fibre Optic Cleanin
Microscope

Obuhvata:

g Kit with 1.25mm&2.5mm Hand Held Fibre

Mini FTTx Fusion Splicer DVP-740 jji ekvivalent

Fibre cleaved length 8-22mm

Average splice loss
0.0ZdB(SM),0.01dB(MM),0.04dB(DS),0.04dB(NZDS)

Tension test 2.0N( 200gf)(5tandard)

Splice Program 5 groups of preset Programs,75 group of manual setting

AC adaptor 85~260V input voltage

Return loss 260dB

Protection sleeve length 20mm, 40mm, 60mm

Internal battery 11.1v, 6500mAnh, up to 260 times of continuous splice
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High Precision Fibre

Optic Cleaver FS-08C ilj ekvivalent

Coating Diameter 250pum to 900um
Angle Capability 9010.5 Degrees
Cladding Diameter 125um

MaterialStee|
Blade Lifetime Up to 48000 Cleaves
Application Standard 125/250um & 125/900um fibres

Fibre Optic OTDR Launch Cable Box, Single Mode 2km SC/UPC - SC/UPC
Fibre ili ekvivalent

Fibre Type 9/125 Singlemode
Connector 1 SC/UPC
Connector 2 SC/UPC

Length 2km

Material SR Polypropylene

Typical Loss < 0.5dB@1310nM for 1000 metres

FOTR-201 Handheld OTDR (1310120nm/15501~20nm, 24/22dB) with
FC/SC Connector ili ekvivalent

Wavelength(nm) 13101-20nm/1550120nm

Fibre Type Single Mode

Pulse Width 10ns~10us

Event Blind Area <1.5m
Dynamic Range 24/22dB
Test Range 80KM
Interface UsB
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FOLS-103 Handheld Fibre Optical Light Source
2.5mm FC/sc/sT Connector jj ekvivalent
Wavelengths (nm) 1310/1550
Adjustable Step Size (dBm) <0.5 (ajustable between -5~.12 dBm)
Modulation Frequencies CW / 270Hz / 1KH; / 2KHz

Applicable Fibre spE

Output Power (dBm) -5+0.3*

Stability (dB/30min/20"C) 0.15

Optical Connector 2.5mm FC/sc/sT

(1310/155Dnm) with

FOLS-108 Handheld Fibre Optical Light Source
FC/SC/ST Connector ilj ekvivalent
Wavelengths (nm ) 850/1300
Adjustable Step Size (dBm) <0.5 (ajustable between -5~.12 dBm)
Modulation Frequencies cw / 270Hz / 1KHz / 2KHz

Applicable Fibre OM1 62.5/125

Output Power (dBm) -5 (can be adjustable)

Stability (dB/30min/20°C} 0.15

Optical Connector 2.5mm FC/sc/sT

(850/1300nm) with 2.5mm
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FOPM-109 Handheld Optical Power Metre(-SO"‘+26dBm} with 2.5mm
FC/Sc/sT Connector Multifuncional jj; ekvivalent

Calibrated Wavelength 850/1300/1310/1490/1550/ 1625nm
Measurement Range -50~+26dBm

Linearity+0.0248

Frequency ID 270/330/1K/2KHz

Detector Type InGaAs

Uncertainty 10.15dB

Display Resolution 0.01dB

Date Storage Capacity 1000

15mW FVFL-206 Pen Shape Visya| Fault Locator with 2.5mm Universal
Adapter jlj ekvivalent
Wavelength 650nm % 20nm
Dynamic Distance >10km
Alat Connector 2.5mm Universal connector
Output Power 15mw
Housing Material Meta)
Operation Mode Pulsed (2Hz) and cw
Battery Life 2 8 hours

NEOCLEAN-EZ Pen On
cleans) ilj ekvivalent
Target Use LC/MU

No. of Cleanings > 750 times
Polish Type PC/APC
Length (mm) 240

NEOCLEAN-EZ Pen One-pysh Cleaner for SC/FC/ST/LSH 2.5mm Ferrules
(750 cleans) jli ekvivalent
Target Use SC/ST/FC/LSH

No. of Cleanings 2 750 times

Polish Type PC/APC
Length (mm) 230

e-Push Cleaner for LC/MU 1.25mm Ferrules (750

NEOCLEAN-EZ Pen One-Push Cleaner, MPO/MTP ili ekvivalent
Target Use MTP/MPO

No. of Cleanings 2 600times

Polish Type APC/UPC

FTTH Drop Cable Stripper Covered Wire Stripping Device li ekvivalent
Body Material Zinc Alloy

Steel Blade CR12
Length 4.33" (110mm)




VI Natin plaéanja

broj bodova

Ponude se predaju  radnim danima od _30.08.2019. do 04.09.2019. godine od 9 do 12 sati,
zakljuéno sa danom 04.09.2019.g0dine godine do 12 sati.

Ponude se mogu predati:

neposrednom predajom na arhivi naruioca na adresi Cetinjska broj 2 Podgorica.

Organa nadleZnog za
ponudaca);

Popunjene obrasce koje priprema ponudag,

Ponudag dostavlja ponudu sa cijenom/ama izraZenom u EUR-ima u sklady sa Clanom 13
Zakona o javnim nab




0d 31.12.2002, 021/03 : ' J2; S 27.01.2006,Sluzbenj
list Crne Gore", br. 016/07 od 27.12.2007, 073/10 od 10.12.2010, 040/11 od

08.08.2011,029/13 od 22.06.2013, 009/15 od 05.03.2015, 053/16 od 11.08.2016, 001/17 od
09.01.2017, 050/17 0d 31.07.2017).

Sluzbenik za Javne nabavke Ovladéeno lice naruéioca

Zeljka Simonovi¢ prof. dr Danilo Niko]j¢
¥




